

نمایشگاه کتاب محل عرضه

دستاوردهای فکری و اندیشه‌ای است

استادان هرمزگان در آیین افتتاح پانزدهمین نمایشگاه کتاب استان هرمزگان، برگزاری نمایشگاه کتاب را اقدام مبارکی جهت توسعه فرهنگ مطالعه در هرمزگان دانست و عنوان کرد: هر سال حضور مردم و ناشران در نمایشگاه‌های کتاب استانی پررنگ و پرپربار بوده است. فریدون همتی ادامه داد: حضور ۶۰۰ ناشر کشوری در این دوره از نمایشگاه کتاب نیز نشان‌دهنده پویایی بخش نشر و کتاب در سراسر کشور است. وی با بیان اینکه جامعه نیاز دارد در بخش‌های مختلف به طور دائم برنامه‌هایی همچون نمایشگاه کتاب برگزار شود، افزود: نمایشگاه کتاب محل عرضه جدیدترین دستاوردهای فکری و اندیشه‌ای است. همتی خواستار برگزاری برنامه‌ها و جشنواره‌های متعدد فرهنگی و هنری در هرمزگان شد و بیان داشت: در همه حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی نیاز است برنامه‌های متنوع برگزار شود.

خوزستان

واگذاری آهن آلات و آلومینیوم اسقاطی از طریق مزایده

معاون امور مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: ۴۰۰ تن آهن آلات و ۵ تن آلومینیوم اسقاطی برآوردی شرکت، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی مورد مزایده قرار گرفت. مهدی باسطی‌نیا بیان کرد: نگهداری ضایعات و کالاهای اسقاط موجود در شرکت علاوه بر ایجاد فضای نامطلوب و اشغال فضا منجر به ایجاد هزینه‌های دیگری از قبیل هزینه‌های نگهداری، هزینه‌های فرصت از دست رفته و خطرات احتمالی ناشی از به سرقت رفتن آنها می‌شود، لذا تبدیل کالاهای سرمایه‌های مستعمل و غیرقابل استفاده به سرمایه‌های نقدی در جهت پیشبرد اهداف شرکت و پیشگیری از ضرر و زیان احتمالی، فروش اجناس را لازم و ضروری کرده است. وی ادامه داد: بدین منظور پس از شناسایی و جمع‌آوری اجناس اسقاطی و انجام مراحل اداری آن، مراحل انتخاب و تعیین برنده فرایند مزایده انجام گرفت. وی افزود: این مزایده با رعایت قوانین و مقررات مربوط برگزار شده و از مهم‌ترین اهداف آن می‌توان به درآمدزایی، پاکسازی و استفاده بهینه از فضای موجود، پیشگیری از حادثه و جلوگیری از سرتقت اشاره کرد.

وعده‌های دولت در حمایت از تولید و اشتغالزایی عملی نشد

بیکاری ۴۰ هزار نفر در صنعت سنگ کشور



نایب‌رئیس و دبیر کانون سنگ ایران از بیکاری ۴۰ هزار نفر در حوزه صنعت سنگ کشور خبر داد. به گزارش مهر، محسن غیاثوند در جمع خبرنگاران در سخنانی با بیان اینکه ایران بعد از کشور چین دومین تولیدکننده و دومین مصرف‌کننده سنگ است، اظهار داشت: به‌رغم همه ظرفیت‌های موجود در این حوزه، کشورمان در بازارهای جهانی جایگاه قابل قبولی ندارد. وی با بیان اینکه علت این امر این بوده که ما دومین مصرف‌کننده سنگ در دنیا هستیم و عمدتاً نگاه‌ها به بازارهای داخلی است، گفت: واحدهایی که ایجاد شده‌اند متأسفانه نگاهی به صادرات نداشته‌اند. نایب‌رئیس و دبیر کانون سنگ ایران با بیان اینکه طی چند سال اخیر اقدامات خوبی به لحاظ سخت‌افزاری انجام و تعداد زیادی از واحدها با تکنولوژی روز ایجاد شده است، گفت: به‌رغم اینکه این واحدها به لحاظ تکنولوژی در جایگاه خوبی هستند اما در حوزه مدیریتی و نرم‌افزاری همچنان مشکلات باقی است و مهم‌تر از همه اینها، مشکلات مرتبط با صادرات است. غیاثوند با تأکید بر اینکه متأسفانه در بازارهای جهانی شرایط قابل قبول و مناسبی نداریم، گفت: علت این امر این بوده که نگاه ما تولید برای داخل بوده و در نتیجه در حوزه صادرات شرایط خوبی نداریم، اگر بخواهیم به شرایط نرمالی هم برسیم با پرکندگی‌ای که الان وجود دارد، این اتفاق رخ نخواهد داد. وی با اشاره به اینکه موضوعی که می‌تواند مشکل را مرتفع کند ایجاد واحدهای تخصصی و شرکت‌های تخصصی صادراتی است، گفت: به‌رغم اینکه ۲ بار مصوبه دولت را برای

ایجاد این واحدهای تخصصی داشته‌ایم، عملاً این امر تحقق پیدا نکرده است. وی با تأکید بر اینکه مشکل اصلی صنعت سنگ در کشور وصل نشدن به بازارهای جهانی است، ادامه داد: با توجه به رکود سنگینی که در چند سال گذشته در کشور داشته‌ایم، بیش از ۲ هزار واحد سنگبری تعطیل و ۴۰ هزار نفر نیز در این حوزه بیکار شده‌اند و به‌رغم همه پیگیری‌هایی که داشته‌ایم در حال حاضر هر روز شاهد تعطیل شدن تعداد بیشتری از واحدهای سنگبری هستیم. غیاثوند با تأکید بر اینکه موضوعی که مشکل را می‌تواند حل کند ایجاد زیرساخت‌هاست، عنوان کرد: اگر ما مشکلات را از پایه حل کردیم خودبه‌خود سایر مشکلات قابل حل است. وی با بیان اینکه ما ۱/۵ برابر متوسط دنیا

نشست مشترک کتابفروش‌ها، اهواز، حجازی مدیر ارشد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در خوزستان و هیات سرمایه‌گذاری از کشور کویت برگزار شد. در این دیدار شهردار اهواز ضمن خوشامدگویی به میهمانان خارجی گفت: بسیاری از زیرساخت‌های ساخته‌شده در کلانشهرهای مدرن، به خاطر مشارکت سرمایه‌گذاران است. مشارکتی که به صورت آگاهانه، علمی و براساس منافع طرفین تعریف و انجام می‌شود و علاوه بر تأمین این منافع، توسعه شهرها را در پی خواهد داشت. منصور کتابفروش به‌فرصت‌های

شهردار اهواز:

آماده پذیرش سرمایه‌گذاران با بهترین شرایط هستیم

سرمایه‌گذاری در شهر اهواز اشاره کرد و افزود: اهواز و استان خوزستان از دیرباز فرصت‌ها و پتانسیل‌های متنوعی در حوزه‌های مختلف تجاری، گردشگری، صنعتی، بازرگانی، درمانی، ورزشی و... داشته و دارد. اهواز شهری زنده و پویا است و این قطعاً برای سرمایه‌گذاران، فرصتی ویژه و مناسب است. وی با پذیرش سرمایه‌گذاران با بهترین شرایط هستیم.

تعطیل است و واحدهایی که فعال هستند نیز با ظرفیت کامل کار نمی‌کنند.

رکود سنگین در بازار سنگ لرستان

رکود و مالیات بر ارزش‌افزوده سبب شده ۲۰۰ واحد سنگبری در لرستان تعطیل و ۳ هزار نیروی حوزه سنگ که ۳۶ درصد اشتغال صنعت استان در این بخش است بیکار شوند. معادن سنگ یکی از ظرفیت‌های خوب استان لرستان است که با بهره‌گیری از ظرفیت این معادن می‌توان جهش بزرگی در حوزه اقتصاد استان ایجاد کرد، چرا که ۲۷ درصد سنگ کشور در این استان تولید می‌شود. از آنجا که در سال‌های اخیر واحدهای سنگبری استان لرستان نیز به دنبال سایر سنگبری‌های کشور با رکود مواجه شده‌است بخشی زیادی از سنگبری‌های استان تعطیل و کارگران زیادی از کار بیکار شده‌اند و این در حالی است که ۳۶ درصد از اشتغال صنعت لرستان مربوط به همین حوزه سنگ است. محسن غیاثوند، رئیس هیات مدیره کانون سنگ ایران چندی پیش نیز در گفت‌وگو با تسنیم گفته بود: از ۵۵۰ واحد سنگبری در استان لرستان حدود ۲۰۰ واحد تعطیل و مابقی با زیر ۳۰ درصد ظرفیت فعالیت می‌کنند. وی مجموع کارگرهای واحدهای سنگبری استان‌ها را ۱۰ هزار نفر برشمرد و افزود: فعالیت این ۱۰ هزار نفر به معنای اشتغال ۳۶ درصد در حوزه صنعت استان است. رئیس هیات مدیره کانون سنگ ایران با بیان اینکه ۱۰ درصد واحدهای سنگبری کشور در استان لرستان هست، عنوان کرد: ۲۷ درصد سنگ کشور نیز در استان لرستان تولید می‌شود.

یکی از این فرصت‌ها احداث شهرهای بزرگ اهواز و تله‌کابین روی رودخانه کارون است. نماینده هیات سرمایه‌گذاری کشور کویت اظهار داشت: قبل از سفر به اهواز به دلیل برخی تبلیغات منفی، فضای نامناسبی را از این شهر در ذهن داشتیم که خوشبختانه در این چند روز، با شهری مستعد برای سرمایه‌گذاران مواجه شدیم. ضمن آنکه با توجه به شناختی که از سوابق کتابفروش‌ها، اهواز، حجازی مدیر ارشد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در خوزستان گفت: خوشبختانه اراده جمعی در میان مدیریت ارشد استان برای فراهم کردن فضای مناسب برای حضور و مشارکت سرمایه‌گذاران وجود دارد و موانع در حال برطرف شدن است و ما آماده پذیرش سرمایه‌گذاران با بهترین شرایط هستیم.

سازمان بهزیستی تنها دستگاه

دولتی متولی حوزه معلولان است

مدیرکل بهزیستی مازندران با بیان اینکه سازمان بهزیستی تنها دستگاه دولتی متولی حوزه معلولان است، تأکید کرد: برنامه‌های مختلفی در این حوزه در دست اقدام است که مهم‌ترین آنها، توانمندسازی و ایجاد شرایط مناسب برای معلولان است تا با حفظ شأن و جایگاه‌شان بتوانند به صورت مستقل در جامعه زندگی کنند. سیدسعید آرام در دهمین جلسه شورای هماهنگی رفاه استان مازندران که با حضور مدیران کل زیرمجموعه وزارت رفاه برگزار شد، با اشاره به اصلاحیه قانون جامع حمایت از حقوق معلولان که با حمایت نمایندگان مجلس استان مورد تصویب قرار گرفت، گفت: این قانون دورنمای خوبی را در حوزه معلولان در نظر گرفته است و پس از تصویب توسط شورای محترم نگهبان اتفاقات خوبی رخ خواهد داد. وی افزود: مجموعه فعالیت‌هایی که سازمان انجام می‌دهد بسیار گسترده است؛ از فعالیت‌های حمایتی مراقبتی گرفته تا بحث دانش، اشتغال و مسکن آنان که توسط سازمان پیگیری می‌شود.

حفظ و صیانت

اولویت اصلی در جنگل است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: اولویت اصلی در جنگل، حفظ و صیانت است و پس از آن باید به فکر بهره‌برداری صحیح از آن باشیم. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، دلاور حیدریور در جلسه توسعه اراضی شیب‌دار با تأکید بر اجرای زراعت چوب گفت: در اراضی تخریبی باید کشت نهال انجام و از درختان غیرمثمر در این مناطق برای نهالکاری استفاده شود. وی با بیان اینکه نباید چوب حراج به جنگل بزینم، ادامه داد: اولویت اصلی در جنگل، حفظ و صیانت است و پس از آن باید به فکر بهره‌برداری صحیح از آن باشیم. وی افزود: کشت گیاهان دارویی فرصت خوبی برای حفظ اراضی است. حیدریور بر شناسایی اراضی مستعد برای احداث باغ و کشت گیاهان دارویی تأکید کرد. مدیرکل دفتر استعدادیابی اراضی سازمان جنگل‌ها در ادامه اظهار کرد: توسعه و ترویج درختکاری از اهداف سازمان جنگل‌داری است و در عرصه‌هایی می‌توانیم ترویج درختکاری داشته باشیم که مورد استقبال قرار گیرد.



جمهوری اسلامی ایران

بازرسی و نظارت بر فرآیند انتخابات

از یک دهه پیش می‌رسد دستگیری

شماره کارت

۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

شماره حساب

۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

تذکره بانک صادرات ایران

به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه



بازسازی منازل محرومین



اهدای لوازم التحریر



پیدا شدن و درمان



اهدای جبینیه



اهدای کمالا



آزادی زندانیان غیرعمد

تلفن: ۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱

Email: nikokari.dokoheh@gmail.com

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

رهبر انقلاب: روحانیت سنت معاشرت با فقرا را حفظ کنند

کرده‌اند، نباید آنچه را که تاریخچه ما و سنت کهن ما است از دست بدهیم. اینکه در یک شهری یک عالمی مثلاً باشند، اولی بین مردم معروف باشد که ایشان با تجار و با پولدارها و با باغدارها و مانند اینها آنس دارد - میهمانی خانه این؛ میهمانی در باغ آن - اما با فقرا نه، آنس ندارد؛ این چیز خوبی نیست. این هم یک خصوصیت. «وَ التَّائِبِينَ: حُبِّهِ لِّلْعَلَمِ وَ الْعُلَمَاءِ»، یکی هم این

نژادپرستی نهادینه آمریکایی در خدمت ترامپ

همزیستی برابر و مسالمت‌آمیز میان رنگین‌پوستان و سفیدپوستان، جایگزین منازعات نژادپرستانه در این کشور شود. با این حال در پایان دوران حضور اواما در کاخ سفید، نه‌تنها این خشونت‌نضح یافته در کالبد جامعه آمریکایی کاسته یا حتی تعدیل نشد، بلکه بر شدت آن افزوده شد. پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ ایالات متحده آمریکا شانه‌های دال بر همین مساله بود. بنابراین اظهارات اخیر ترامپ علیه آفریقایی‌تبارها از جنبه‌ای سیاسی نیز قابل تجزیه و تحلیل است. واقعیت امر این است که رئیس‌جمهور فعلی ایالات متحده آمریکا، آرای سفیدپوستان و نژادپرستان آمریکایی را در جریان رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ به سود خود به گردش درآورد. وی با رویکرد ملی‌گرایانه و نژادپرستانه به رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا پا گذاشت و توانست در ایالاتی تعیین‌کننده مانند «فلوریدا» با استناد به نیروی اجتماعی نژادپرستان بر هیلاری کلینتون (نامزد رقیب خود از حزب دموکرات) غلبه پیدا کرده و راهی کاخ سفید شود. ترامپ همچنان نژادپرستان و سفیدپوستان را پیادانظام سیاسی خود در مناسبات سیاسی آمریکا می‌داند. رئیس‌جمهور آمریکا بخواهی می‌داند اگر این نیروی اجتماعی و سیاسی را از دست بدهد، کمتر کسی حاضر می‌شود بار دیگر حضور وی در راس معادلات سیاسی و اجتماعی ایالات متحده را تحمل کند. از این رو در جریان نازاری‌های سال

ادامه از صفحه ۲

بله! گاهی پولدارها ممکن بود سراغ یک عالمی هم بیایند، او هم یک احترامی بکند اما معاشرت روحانیون ما، علمای ما، مراجع ما، همه جماعت ما - علمایی که بودند با مردم - عمدتاً با مردم فقیر و زیر متوسط بوده است؛ این خیلی چیز مهمی است؛ این را باید نگه بداریم. حالا که علما و روحانیت، به هم موقعیتی در عالم سیاست دست پیدا

نگاه

ادامه از صفحه اول

از زمانی که من از یک مادر سفیدپوست و یک پدر سیاهپوست زاده شدم، نگرش‌ها درباره مساله نژاد به طرز چشمگیری بهبود یافته است اما میراث برده‌داری همچنان سایه‌های طولانی داشته و این همچنان بخشی از «دی‌ان‌ای» است که به نسل بعد منتقل می‌شود. یک رمزگشایی ساده از اظهارات رئیس‌جمهور سابق آمریکا نشان می‌دهد که «نژادپرستی نهادینه‌شده» به عنوان یک «ضد ارزش» اما در قالب یک «الگوی رفتاری و اجتماعی» از نسلی به نسل‌های بعد در آمریکا منتقل می‌شود. سال ۲۰۰۸ میلادی و در جریان رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، بسیاری از سیاهپوستان آفریقایی‌تبار و رنگین‌پوستان آسیایی‌تبار، با تمام قوا از باراک اواما حمایت کرده و در رقابت‌های انتخابات درون‌حزبی دموکرات‌ها به اصلی‌ترین عامل پیروزی وی در مقابل هیلاری کلینتون تبدیل شدند. تحلیلگران مسائل آمریکا منتقد قولند که اگر حمایت خاص اقلیت‌های نژادی از اواما وجود نداشت، هیلاری کلینتون به جای وی به دور نهایی رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری راه پیدا می‌کرد و در مقابل جان مک‌کین (نامزد حزب جمهوری‌خواه) قرار می‌گرفت. در هر حال، قربانیان نژادپرستی در آمریکا به این امید از اواما، به‌عنوان رئیس‌جمهوری سیاهپوست حمایت کردند تا نژادپرستی نهادینه‌شده در آمریکا از بین رفته و